
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724231

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Škvorec (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Skladování  25 až 300 Eu palet (ekv m2 ),
poblíž Úval u Prahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2365 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Škvorec (okres Praha-východ)

Skladování  25 až 300 Eu palet (ekv m2 ), poblíž Úval u Prahy

Velikost nájmu:  až 300m2 (palet)  IHNED
Cena nájmu:  6,-Kč/Paleta/den 
-------------------------------
Nabízíme volnou Skladovou kapacitu až 650 Eu palet. Manipulační
technika v místě k dispozici. Skladování na volné ploše nebo v
regálech. 
Sklady v blízkosti Úval u Prahy, u hlavní komunikace, výpadovce
směr Říčany. Hala je betonová, izolovaná, temperovaná a pod
kamerovým systémem. 8x velká vrata na Rampu TIR + vjezd. 
Rampa TIR osvětlené, kryté, s nastavitelnými můstky. Plynové
topení. Světlá výška: 6,5m. Nosnost podlahy: bez omezení. 
-------------------------------

K hale patří též po dohodě velké venkovní zpevněná plocha...
Možné plochy na venkovní skladování/ deponie /parkování a pod.
100 až 2500 m2. 
 Manipulační technika k dispozici dle další dohody: vysokozdvižný
paletový vozík, paletový vozík ručně vedený.

CENA: (za den) 6,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 100

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 30

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724231

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Škvorec (okres Praha-východ)

Dílna (m2) 30

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


